Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo

Numero: 1F-2021-76077443-APN-DNRYRTA#MT

Referencia: EX-2018-32020202-APN-DGD#MT - ANEXO |1

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 19 de Agosto de 2021

Partes Signatarias: SINDICATO TRABAJADORES ALFAJOREROS, REPOSTEROS, PIZZEROS Y HELADEROS
(S.T.AR.P.Y H. MAR DEL PLATA) C/ CAMARA ARGENTINA DE ESTABLECIMIENTOS DE SERVICIOS RAPIDOS DE
EXPENDIO DE EMPAREDADOS Y AFINES.

CCT N° 268/95

Acuerdo N° 32/20

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2019

$32.361,41

$97.084,23

01/04/2019

$ 34.850,78

$ 104.552,34

Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2021.08.19 11:01:50 -03:00

AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Naciona de Relacionesy Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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